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Kittilän lukiorakennuksen remontista johtuen kevään ylioppilaskirjoitukset 
joudutaan järjestämään Kittilän urheiluhallilla. Ylioppilaskirjoitusten 
edellyttämät poikkeusjärjestelyt aiheuttavat paikalliselle salibandyseuralle 
huomattavia kustannuksia sekä myyntitulojen menetyksiä. SBC Levi ry 
hakee hyvinvointilautakunnalta avustusta kustannusten kattamiseen. 
Salibandyseuran avustushakemus on kokonaisuudessaan esityksen 
oheismateriaalina. 
 
Urheiluhallin poikkeusjärjestelyt 26.2.-25.3.2026  
  
Urheiluhallin 1000m² liikuntasali on jaettavissa kolmeen osioon 
väliverhojen avulla. Ylioppilaskirjoitusten käyttöön otetaan niin kutsuttu 
ykkössali eli lähimpänä urheiluhallin sisääntuloaulaa sijaitseva saliosio. 
Ykkössali laitetaan valmiiksi kirjoituksia varten viikolla 9 torstaina 26.2. 
Purku tapahtuu viikolla 13 torstaipäivän 26.3. aikana. Eli torstai-iltana 26.3. 
urheiluhalli on jälleen normaalisti käytettävissä. 
 
26.2.-25.3.2026 välisenä aikana urheiluhallin ilta- ja viikonloppukäyttäjien 
käytettävissä on siis kaksi saliosiota (kakkossali ja kolmossali). Tilanne on 
kuvattu esityksen oheismateriaalina olevassa vakiovuorotaulukossa. 
Ykkössalissa liikkuminen on kokonaan kielletty 26.2.-25.3. välisenä aikana. 
Ykkössali tullaan eristämään siten, ettei sinne vahingossakaan voi mennä. 
Edes ykkössalin yhteydessä sijaitsevaa päätyvarastoa ei voi käyttää 26.2.-
25.3. välisenä aikana. Ilta- ja viikonloppukäyttäjien tarvitsemat tavarat 
siirretään ykkössalin yhteydessä sijaitsevasta päätyvarastosta kakkossalin 
ja kolmossalin yhteydessä sijaitseviin välinevarastoihin ja muihin 
oheistiloihin. 
 
Varsinaisia kirjoituspäiviä on kahdeksan (8): 
 
Tiistai 10.3. äidinkieli 
Torstai 12.3. vieras kieli, lyhyt 
Perjantai 13.3. äidinkieli 
Maanantai 16.3. vieras kieli, pitkä 
Keskiviikko 18.3. matematiikka 
Perjantai 20.3. reaali 
Maanantai 23.3. ruotsi 
Keskiviikko 25.3. reaali 
 
Näinä kahdeksana päivänä kakkossalia ja kolmossalia voi käyttää klo 
17.30-22.00. Niinä päivinä, jolloin ykkössalissa ei ole kirjoituksia, 
kakkossalia ja kolmossalia voi käyttää oheisen vakiovuorotaulukon 
mukaisesti klo 7:00-22:00. Ykkössali on siis poissa käytöstä koko 26.2.-
25.3. välisen ajan mukaan lukien viikonloput. Ykkössalin kalusteita ei viedä 
pois eikä ykkössaliin asennettavaa tietotekniikkaa pureta 
ylioppilaskirjoitusten välipäiviksi.  
 
Lukiolta saadun tiedon mukaan syksyn ylioppilaskirjoitusten 
järjestämispaikka selviää kesäkuuhun mennessä. Järjestämispaikkaan 



vaikuttaa ennen kaikkea kirjoittajien määrä. Lukiorakennuksen remontti 
valmistuu näillä näkyminen jouluun 2026 mennessä. 
 
Urheiluhallin poikkeusjärjestelyiden vaikutus salibandyseuran 
toimintaan ja talouteen 
 
Urheiluhallin poikkeusjärjestelyt 26.2.-25.3. välisenä aikana vaikuttavat 
tavalla tai toisella lähes kaikkiin urheiluhallin käyttäjäryhmiin. Tilanne on 
erityisen haastava salibandyseuralle, koska maaliskuussa salibandykausi 
on vielä täydessä käynnissä ja koska salibandyseuralla on urheiluhallilla 
paljon toimintaa. Urheiluhallilla harjoittelee viikoittain kymmenkunta 
junioriryhmää sekä neljä aikuisten ryhmää. Junioripelaajia on noin 150 ja 
aikuispelaajiakin lähemmäs sata. Yhden saliosion puuttuminen noin neljän 
viikon ajan hankaloittaa harjoitustoiminnan järjestämistä huomattavasti. 
Salibandyseuralta saadun tiedon mukaan seura kykenee kuitenkin 
väliaikaisesti organisoimaan harjoitukset siten, ettei ainuttakaan ryhmää 
tarvitse näillä näkymin keskeyttää ylioppilaskirjoitusten ajaksi. 
 
Urheiluhallin poikkeusjärjestelyiden taloudelliset vaikutukset uhkaavat 
nousta salibandyseuran kannalta tuhansiin euroihin. 26.2.-25.3. väliselle 
ajalle on sovittu kolme ottelutapahtumaa Kittilän urheiluhallille (lauantai 
7.3., lauantai 14.3. ja lauantai 21.3.). Nämä ottelutapahtumavaraukset on 
tehty jo viime syksynä. Kittilän urheiluhallin poikkeusjärjestelyistä johtuen 
nämä ottelutapahtumat joudutaan järjestämään muilla paikkakunnilla. 
Salibandyseuralle aiheutuu ylimääräisiä kuljetuskustannuksia, kun 
kotiotteluiden sijaan joukkueet joutuvat matkustamaan vieraspeleihin. 
Esimerkiksi Ouluun suuntautuvan vieraspelireissun kuljetuskustannukset 
voivat olla jopa 2.000 euroa. 
 
Vielä ei ole täyttä varmuutta siitä, mille paikkakunnille 26.2.-25.3. väliselle 
ajalle sovitut kotiottelut joudutaan siirtämään. Todennäköisesti yksi 
ottelutapahtuma siirretään Ouluun ja toinen Rovaniemelle. Kolmannen 
ottelutapahtuman järjestämispaikka on vielä auki. Tämä kolmas 
ottelutapahtuma järjestetään mahdollisesti Kolarissa. Tällöin SBC Levi ry 
toimisi todennäköisesti tapahtuman järjestäjänä ja joutuisi maksamaan 
Kolarin monitoimitalon salivuokran. Oulussa ja Rovaniemellä 
tapahtumajärjestäjinä toimisivat sikäläiset seurat. Näin ollen näistä 
tapahtumista ei aiheutuisi SBC Levi ry:lle salivuokrakustannuksia. 
 
Edellä mainittujen kolmen ottelutapahtuman lisäksi 26.2.-25.3. väliselle 
ajalle saattaa osua myös SBC Levi ry:n miesten edustusjoukkueen 
pudotuspelejä. Miesten edustusjoukkueen pudotuspelien aikataulua ja 
otteluohjelmaa ryhdytään laatimaan todennäköisesti viikolla 11. Tuolloin 
selvinnee tarkemmin, että aiheuttavatko urheiluhallin poikkeusjärjestelyt 
salibandyseuralle muita kustannuksia edellä mainittujen kolmen 
ottelutapahtuman lisäksi. 
 
Edellä selostettujen suorien kustannusten lisäksi salibandyseuralle 
aiheutuu myös myyntitulojen menetyksiä, kun 26.2.-25.3. väliselle ajalle 
sovittujen kotiotteluiden kahviotuotot jäävät seuralta saamatta. 
Kahviotuottojen menetykset saattavat olla satoja euroa per 
ottelutapahtuma. 
 
Liikuntatoimen esitys  
 
Kunnalla on ”etuajo-oikeus” omiin tiloihinsa ja urheiluhallin ilta- ja 
viikonloppukäyttäjätkin ovat jokseenkin tottuneet siihen, että aika ajoin 
urheiluhallin käyttöä joudutaan rajoittamaan kunnan omista tilatarpeista 
johtuen. Tässä tapauksessa liikuntatoimi kuitenkin katsoo useiden 



seikkojen puoltavan sitä, että urheiluhallin poikkeusjärjestelyistä aiheutuvat 
suorat kustannukset kompensoitaisiin salibandyseuralle täysimääräisesti. 
26.2.-25.3. välisenä aikana vähintään kolme ottelutapahtumaa joudutaan 
siirtämään muille paikkakunnille. Nämä ottelutapahtumat oli sovittu jo viime 
syksynä. Otteluiden siirtäminen pelattavaksi Kittilässä myöhemmin 
keväällä on käytännössä mahdotonta. Vieraspelimatkoista ja mahdollisista 
salivuokrista muodostuvat kokonaiskustannukset voivat nousta tuhansiin 
euroihin, mikä kuormittaisi kohtuuttomasti seuran taloutta. Lisäksi seura 
menettää kotitapahtumien kahviotuotot. Salibandyseura ei ole kuluvan 
kauden talousarviota laatiessaan voinut varautua siihen, että 26.2.-25.3. 
välisenä aikana Kittilän urheiluhallilla ei voi lainkaan järjestää 
ottelutapahtumia.   
 
Edellä selostettuihin seikkoihin viitaten liikuntatoimi esittää, että 
liikuntatoimi vastaa niistä vieraspelimatkojen kuljetuskustannuksista ja 
mahdollisista salivuokrista, joita SBC Levi ry:lle urheiluhallin 
poikkeusjärjestelyistä 26.2.-25.3.2026 välisenä aikana aiheutuu. 
Liikuntatoimi ja SBC Levi ry suunnittelevat vieraspelimatkat siten, että 
kuljetukset järjestetään kokonaistaloudellisesti edullisimman vaihtoehdon 
mukaan. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että  
 
1) liikuntatoimi vastaa niistä vieraspelimatkojen kuljetuskustannuksista ja 
mahdollisista salivuokrista, joita SBC Levi ry:lle urheiluhallin 
poikkeusjärjestelyistä 26.2.-25.3.2026 välisenä aikana aiheutuu.  
 
2) hyväksyttäviä kustannuksia ovat ainoastaan virallisiin ottelutapahtumiin 
liittyvät kuljetuskustannukset ja salivuokrat.   
 
3) liikuntatoimen ja SBC Levi ry:n tulee suunnitella vieraspelimatkat siten, 
että kuljetukset järjestetään kokonaistaloudellisesti edullisimman 
vaihtoehdon mukaan. 
 

Päätös    
 


